
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2021-11-30T10:45:54           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0655725

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  30/11/2021    T:10:45:51. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

299616FA-E476-4822-9BCD-0537DFBC904A

00001000000408855065

No. Certificado Emisor

avigrupo mexico s.a de c.v                                                                          

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

638749

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADER

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20211126

Caja: 004 Num.Tra:   132

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50221300 PZA4.00 23.90TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-324GR                                                                                                                                                                   95.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA1.84 31.50HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           57.96H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA1.82 31.50HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           57.33H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 20.13LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             120.75H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 15.45TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    46.36H87 0.93 16 %7.27 0 % 0.00

50192900 PZA5.00 5.42PASTA MODERNA TALLARIN 1 20-200GR                                                                                                                                                                       27.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 9.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        56.48H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 19.25LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   96.25H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA6.00 14.14LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         84.84H87 4.24 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA3.00 35.77CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR                                                                                                                                                                        107.31H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192403 PZA1.00 34.90MIEL LA COLMENA 12-380 GR                                                                                                                                                                               34.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA5.00 21.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             105.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 130.30CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      130.30H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA2.00 14.90ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        29.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA2.00 14.40SAL LA FINA BOLSA 18-1KG                                                                                                                                                                                28.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA4.00 18.00TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)                                                                                                                                                                   72.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171707 PZA1.00 32.50VINAGRE BARRILITO BLANCO 6 - 3.9 L                                                                                                                                                                      32.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221200 PZA8.00 20.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  160.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171831 PZA3.00 40.49SALSA HUNT?S BARBECUE 12-620GR                                                                                                                                                                          121.48H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50161512 PZA1.00 41.50PI?AS CLEMENTE REBANADAS 12-800GR                                                                                                                                                                       41.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 30.90YOGHURT ALPURA MANZANA 12-900 GR                                                                                                                                                                        61.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 30.90YOGHURT ALPURA FRESA 12-900 GR                                                                                                                                                                          61.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 53.40CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            320.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

B484dhyT+jvWuHSCftC/BUY8hp5AEciE6/oGrhlEtOO21J52ZFeM1outj/AS/XNli7xGHJbGVWUuLjkTFa0cZiUqJuFsuzRa5MA5Zy/a381BDwM1HC6uzS9wEr1yR23bWXI3J7QySx5hN+Ni

eTPkMg9XHxdRk8XRdMZVhCp3Kdx4OVpb4nUJkNMQXdk+fkKagUY87jq4oe9y1nm+NcYRoucMn+sf5XIXQUkXDtTc6/1YjIEj3bNtozz1hnZDFXUciqzCYbV7bCtQCNrJ99SmFTahx5Eo

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|638749|2021-11-30T10:45:51|28|00001000000408855065|1950.26|5.17|MXN|1952.36|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|avigrupo mexico s.a de c.v|G03|50221300|9985275|4.000000|H87|PZA|TOST

bgBLh9+gavPBmdiZWJTuXUGsZpByi9Vov/nrtSNMEP4RLg6vU51PzfjHWA1B4jPtROeUeUIOukKr5fRJoHFDTFhcHZzlkbI9EoZnI+1Fwir+5aAK1fzFlYM6iDyYpKNrPEr62Gu328uYcskw

yJbGWeMiQuHAhma8CgkYyBTN/A4yaeyEIjH3xmy7YDLfsgzsoiprwuGxrACjBdfFdxsa9xxxlyj3gQ1VNKDuAYlwHTDVGaXsq9TWGYQFFYEYUJe1DspjJQAqaSxaSg6aGk4H+BNVMLBK

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|299616FA-E476-4822-9BCD-0537DFBC904A|2021-11-30T10:45:54||B484dhyT+jvWuHSCftC/BUY8hp5AEciE6/oGrhlEtOO21J52ZFeM1outj/AS/XNli7xGHJbGVWUuLjkTFa0cZiUqJuFsuzR

a5MA5Zy/a381BDwM1HC6uzS9wEr1yR23bWXI3J7QySx5hN+NieTPkMg9XHxdRk8XRdMZVhCp3Kdx4OVpb4nUJkNMQXdk+fkKagUY87jq4oe9y1nm+NcYRoucMn+sf5XIXQUkXDtTc6/1YjIEj3bNtoz

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 36/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

79.6623PARTIDAS ARTICULOS

1,952.36

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,950.25

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

7.27

DESCUENTO  $ 5.17

Página 1 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición



REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2021-11-30T10:45:54           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0655725

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  30/11/2021    T:10:45:51. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

299616FA-E476-4822-9BCD-0537DFBC904A

00001000000408855065

No. Certificado Emisor

avigrupo mexico s.a de c.v                                                                          

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

638749

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADER

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20211126

Caja: 004 Num.Tra:   132

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

ADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-324GR|23.90|95.60|95.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50131600|5400015|1.840000|H87|PZA|HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1  KG|31.50|57.96|57.96|002|Tasa|0.000000|0.00|50131600|5400015|1.820000|H87|PZA|HUEVO  BLANCO  EC
ONOM AVIC 1 KG|31.50|57.33|57.33|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|20.13|120.75|120.75|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ Promo
cion|15.45|46.36|0.93|45.43|002|Tasa|0.160000|7.27|50192900|8002025|5.000000|H87|PZA|PASTA MODERNA TALLARIN 1 20-200GR|5.42|27.10|27.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR|9.41|56.48|5
6.48|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|5.000000|H87|PZA|LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR|19.25|96.25|96.25|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|6.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR Promocion|14.14|84.84|4.2
4|80.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001506|3.000000|H87|PZA|CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR|35.77|107.31|107.31|002|Tasa|0.000000|0.00|50192403|6003513|1.000000|H87|PZA|MIEL LA COLMENA  12-380  GR|34.90|34.90|34.90|002|Tasa|0.000000|
0.00|50401800|9200021|5.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR|21.00|105.00|105.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA  TIRA  6-50/2PZA|130.30|130.30|130.30|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|920
0511|2.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR|14.90|29.80|29.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50171551|9250033|2.000000|H87|PZA|SAL LA FINA BOLSA  18-1KG|14.40|28.80|28.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|9985308|4.000000|H87|PZA|TORTIL
LINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)|18.00|72.00|72.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50171707|7080104|1.000000|H87|PZA|VINAGRE BARRILITO BLANCO 6 - 3.9 L|32.50|32.50|32.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50221200|9985224|8.000000|H87|PZA|EMPANIZADOR  BIMBO  BOLS
A MOLIDO 1-210GR|20.00|160.00|160.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50171831|5941336|3.000000|H87|PZA|SALSA HUNT?S BARBECUE 12-620GR|40.49|121.48|121.48|002|Tasa|0.000000|0.00|50161512|7701538|1.000000|H87|PZA|PI?AS CLEMENTE REBANADAS 12-80
0GR|41.50|41.50|41.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6603305|2.000000|H87|PZA|YOGHURT ALPURA MANZANA 12-900 GR|30.90|61.80|61.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6603301|2.000000|H87|PZA|YOGHURT ALPURA FRESA 12-900 GR|30.90|61.80|61.
80|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|6.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|53.40|320.40|320.40|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|7.27|7.27||

Página 2 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


